РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

придн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА МlGЬКА
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТlВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской совет нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 28

1 1 .."." " 26 созыва 08 июля 202ll r.
г. Бендеры

О внесении изменения и дополнения
в Решение Ns 28 от 09.02.2021 г.
5 сессии 26 созыва <О создании комиссии
по инвентаризации брошенных,
бесхозяйственно содержимых
и недостроенных объектов, находящихся
на территории г. Бендеры>

В соответствии со статьей |7 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05.1 1 .1994 г. (Об органах местной власти, местного
самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции и, учитывая
рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности,
архитектуре, муницип€tльной собственности и земельным ресурсам, -

1. Внести в Решение J\Ъ 28 от 09.02.202| г. 5 сессии 26 созыва
кО создании комиссии по инвентаризации брошенных, бесхозяйственно
содержимых и недостроенных объектов, находящихся на территории
г. Бендеры) следующие изменение и дополнение:

а) подпункт 3) пункта 1 изложить в следующей редакции:
(3) секретарь комиссии: Чутиленко Евгений Михайлович, нач€Lпьник

юридического отдела Бендерского городского Совета народных депутатов;);

б) подпункт 4) пункта 1 дополнить подпунктами е), ж), з) следующего
содержания:

(е) представитель Верховного Совета Приднестровской Молдавской
Республики;

ж) представитель Министерства экономического р€lзвития
Приднестровской Молдавской Республики;

з) представитель некоммерческого партнерства <<Общереспубликанское
объединение работодателей Союз промышленников, аграриев и
предпринимателей Приднестровья>>.

2019 r, гУипп (Бенд тип, (пфиrрафист), з,422, r 1000,

ffiW

2. Предложить Председателю Верховного Совета Приднестровской
Молдавской Республики, министру экономического р€ввития Приднестровской
Молдавской Республики, президенту НП <Общереспубликанское объединение

работодателей Союз lrромышленников, аграриев и предпринимателей
Приднестровья> в срок до 01.09.2021 г. делегировать соответствующих
представителей в состав комиссии по инвентаризации брошенных,
бесхозяйственно содержимых и недостроенных объектов, находящихся
на территории г. Бендеры.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов ,йа Ю.И. Кара